

1	2	3	4	5	6	7
	6552320.0.	Placi pentru franton	m2	18,6327	72,00	1 341,554
33	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка деревянного перекрытия балками с антисептированием)	m3	0,5000	3 872,250	1 936,125
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,0625	57,66	291,904
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5625	57,66	32,434
	5656565656	Scanduri brute, calit III	m3	0,0050	2 790,00	13,950
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,4650	2 790,00	1 297,350
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,0600	2 790,00	167,400
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1,7000	25,00	42,500
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	1,5050	19,00	28,595
	2320322600036 1	Gudron	kg	1,2900	27,00	34,830
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	1,5000	14,00	21,000
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	0,7250	8,50	6,162
34	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: каркаса)	m3	0,5000	217,186	108,593
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4250	57,66	24,505
	1212121212121	apa	m3	0,1150	12,50	1,438
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,8500	10,00	8,500
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	3,3500	22,00	73,700
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0300	15,00	0,450
35	CK50A	Tavane suspendate (Подвесные потолки, из профнастила структуре из оцинкованного профиля.)	m2	50,0000	271,542	13 577,100
	7422010060100	Timplar	h-om	90,0000	57,66	5 189,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,5000	57,66	432,450
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,5000	57,66	144,150
	2662102700202	Профнастил	m2	51,0000	67,00	3 417,000
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	110,0000	21,00	2 310,000
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	39,7000	28,00	1 111,600
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 250,0000	0,25	562,500
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 000,0000	0,20	200,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	60,0000	3,50	210,000
36	CE40A	Потолки в здании : Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка деревянного	m3	1,5000	3 893,249	5 839,874

